MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOlOGIA BAIANO
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL CAMPUS Catu PORTARIA N" 05 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013

Memorando nO11/2013 - Comissão Eleitoral Local campus Catu

Catu, 20 de novembro de 2013.

Para: Comissão Eleitoral Central

Assunto: Homologa candidaturas ao cargo de Diretor Geral

Srs. Colegas de Comissão Eleitoral,

A Comissão Eleitoral Local campus Catu, constituída pela portaria IF Baiano 05 de 18

de outubro de 2013 vem homologar candidaturas ao cargo de Diretor Geral do campus Catu.

Depois de respeitados os prazos e analisados os recursos os candidatos homologados

em ordem do sorteio devido são:

N° de ordem do sorteio Nome Siape
01 - Simone Maria Rocha Oliveira 0051759
02 Osvaldo Santos de Brito 2194760

Atenciosamente,

~A~
Eneida Alves Rios

Presidente da Comissão Eleitoral Local campus Catu